Зарегистрировано в Минюсте РТ 22 декабря 2009 г. N 720

МИНИСТЕРСТВО ЭКОЛОГИИ И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ

от 9 декабря 2009 г. N 1408

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ НОРМАТИВНОГО АКТА

В целях приведения нормативных правовых актов Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан в соответствие с действующим законодательством приказываю:

1. Признать приказ Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан от 22.02.2007 N 173 (зарегистрирован в Минюсте РТ 16 марта 2007 г., N 243) "О Порядке установления лимитов на размещение отходов производства и потребления Министерством экологии и природных ресурсов Республики Татарстан" утратившим силу.

2. В целях повышения эффективности работ по исполнению Министерством экологии и природных ресурсов Республики Татарстан государственной функции по установлению лимитов на размещение отходов в рамках полномочий, определенных Положением о Министерстве экологии и природных ресурсов Республики Татарстан, Управлению государственной экспертизы и нормирования воздействия на окружающую среду (Р.И.Камалов) обеспечить подготовку Административного регламента по исполнению государственной функции по установлению лимитов на размещение отходов.

3. Юридическому отделу (З.Ф.Амиров) обеспечить регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра А.И.Щеповских.

Министр

А.К.САДРЕТДИНОВ